



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER GENTOFTE APS
GENTOFTEGADE 49, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2018

Frederik S. Fausing

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Gentofte ApS Gentoftegade 49 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 17 60 50 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Stig Dragsdahl Fausing
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 2.608.517 mod DKK 1.680.146 for 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.914.619.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.159.906	6.234.088
Personaleomkostninger.....	1	-3.866.743	-4.106.444
Af- og nedskrivninger.....		-27.227	-12.741
DRIFTSRESULTAT		3.265.936	2.114.903
Andre finansielle indtægter.....	2	103.641	83.934
Andre finansielle omkostninger.....	3	-20.228	-22.448
RESULTAT FØR SKAT		3.349.349	2.176.389
Skat af årets resultat.....	4	-740.832	-496.243
ÅRETS RESULTAT		2.608.517	1.680.146
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		785.047	320.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.350.000
Overført resultat.....		1.823.470	10.146
I ALT		2.608.517	1.680.146

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		40.082	50.102
Indretning af lejede lokaler.....		45.140	62.347
Materielle anlægsaktiver.....	5	85.222	112.449
ANLÆGSAKTIVER.....		85.222	112.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		328.350	216.503
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		2.004.572	664.805
Udskudte skatteaktiver.....		1.128	2.628
Andre tilgodehavender.....		949.781	888.527
Tilgodehavender.....		3.283.831	1.772.463
Likvide beholdninger.....		646.113	434
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.929.944	1.772.897
AKTIVER.....		4.015.166	1.885.346

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		2.004.572	0
Overført overskud.....		0	181.102
Forslag til udbytte.....		785.047	320.000
EGENKAPITAL.....	6	2.914.619	626.102
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.290
Gæld, associerede virksomheder.....		0	299.096
Selskabsskat.....		145.332	28.138
Anden gæld.....		955.215	930.720
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.100.547	1.259.244
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.100.547	1.259.244
PASSIVER.....		4.015.166	1.885.346
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016: 5)			
Løn og gager.....	3.305.311	3.618.129	
Pensioner.....	77.393	143.461	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.019	17.613	
Andre personaleomkostninger.....	463.020	327.241	
	3.866.743	4.106.444	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	103.641	83.934	
	103.641	83.934	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.228	22.448	
	20.228	22.448	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	739.332	490.138	
Regulering af udskudt skat.....	1.500	6.105	
	740.832	496.243	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	395.871	462.727	
Kostpris 31. december 2017.....	395.871	462.727	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	345.769	400.380	
Årets afskrivninger	10.020	17.207	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	355.789	417.587	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	40.082	45.140	
Egenkapital			6

NOTER

				2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerhedsstill- else	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	2.004.572	181.102	320.000	2.630.674	
Betalt udbytte.....				-320.000	-320.000	
Andre reguleringer.....			-2.004.572		-2.004.572	
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.823.470	785.047	2.608.517	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	2.004.572	0	785.047	2.914.619	

Eventualposter mv.

7

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 35.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende leasing af køretøj. Leasingaftalen løber til den 30.04.2018 med en samlet restforpligtelse på t.kr. 34.
